

Hvide Sande Murerforretning ApS
Parallelvej 326, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 43 56 01 31

Årsrapport

6. oktober 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Tage Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. oktober 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Sande Murerforretning ApS Parallelvej 326 6960 Hvide Sande Telefon: 97311383 CVR-nr.: 43 56 01 31 Stiftet: 6. oktober 2022 Regnskabsår: 6. oktober - 30. april
Direktion	Tage Høy, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Hvide Sande Facadepuds ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer- og entreprenørforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 435.492 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	6/10 2022
	- 30/4 2023
Bruttofortjeneste	2.436.154
1 Personaleomkostninger	-1.802.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.132
Driftsresultat	562.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.779
Andre finansielle indtægter	244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.813
Resultat før skat	556.561
Skat af årets resultat	-121.069
Årets resultat	435.492
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.023
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	26.469
Disponeret i alt	435.492

Balance

Aktiver		
Note		30/4 2023
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	380.960
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	380.960
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.885
	Materielle anlægsaktiver i alt	750.885
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	96.023
	Anlægsaktiver i alt	1.227.868
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	54.000
	Varebeholdninger i alt	54.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.030
	Igangværende arbejder for fremmed regning	740.925
	Periodeafgrænsningsposter	183.196
	Tilgodehavender i alt	1.401.151
	Likvide beholdninger	393.922
	Omsætningsaktiver i alt	1.849.073
	Aktiver i alt	3.076.941

Balance

Passiver	
Note	30/4 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.023
Overført resultat	26.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	535.492
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	63.011
Hensatte forpligtelser i alt	63.011
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	59.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.668
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.844
Selskabsskat	58.058
Anden gæld	1.967.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.770
Gældsforpligtelser i alt	2.478.438
Passiver i alt	3.076.941
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. oktober 2022	100.000	0	0	0	100.000
Resultatandel	0	9.023	26.469	400.000	435.492
	100.000	9.023	26.469	400.000	535.492

Noter

	6/10 2022 - 30/4 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.529.296
Pensioner	184.237
Andre omkostninger til social sikring	14.753
Personaleomkostninger i øvrigt	74.385
	1.802.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	14.813
	14.813
	30/4 2023
3. Goodwill	
Kostpris 6. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	400.000
Kostpris 30. april 2023	400.000
Af- og nedskrivninger 6. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	-19.040
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-19.040
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	380.960

Noter

30/4 2023

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 6. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	875.477
Afgang i årets løb	-75.000
Kostpris 30. april 2023	800.477
Af- og nedskrivninger 6. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	-52.092
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.500
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-49.592
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	750.885

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	87.000
Kostpris 30. april 2023	87.000
Årets resultat	8.779
Regulering til indre værdi	244
Opskrivninger 30. april 2023	9.023
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	96.023

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Facadepuds ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut indestående, 393 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	54
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477
Goodwill	381
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	751

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 499 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeforpligtelse udgør 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.